מצב עסקי החברה המנהל ת, תוצאות פעילות והונה העצמי א.

1. מצב עסקי
הינה חברה מנהלת כהגדרת המונח בע"מ )להלן: "החברה"( רעות חברה לניהול קופות גמל

בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים(, התשס"ה -2005 )להלן: "חוק קופות הגמל" ( והיא מנהלת

ההשתלמות- "רעות" )להלן: "הקרן" או "הקופה" (. את קרן

)לגבי המאפיינים של בקרן 5 מסלולי השקעה שונים העומדים לבחירת העמיתים כמפורט להלן

מסלולי ההשקעה ראה ביאור 1 לדוחות הכספיים השנתיים של הקופה ליום 1.12.20 3(:

יללות כער.

ותינא מלל "חגת אוער.

ותינמ ותער.

ההשתלמות, הינו תיאור ביחס לקרן להסרת ספק, מובהר כי התיאור המובא בדוח זה
התחייבות כלפי עמיתי הקרן או צד בלבד, אין בו כדי ליצור כל זה תמציתי לצורכי דוח
המחייבים את הקרן הם רק אלו המפורטים בתקנון הקרן התנאים כלשהו, וכי שלישי

ו/או בהתקשרויות רלוונטיות שבוצעו על ידה .

בהתאם לתוספת לפעילות החברה בשנת 2020 , ונערך התאגיד זה מתייחס דוח עסקי
תשכ"ט -1969 )בשינויים הראשונה לתקנות ניירות ערך )פרטי תשקיף, מבנהו וצורתו (,
וחסכון מיום 27.12.18 המחויבים(, ובהתאם לחוזר משרד האוצר - רשות שוק ההון, ביטוח
מוסדיים מס' גופים ו חשבון לציבור " )חוזר "תיקון הוראות החוזר המאוחד לעניין דין
על פי מיטב החברה פעלה, מנהלות של קופות גמל . 2018-9-33( , אשר הוחל על חברות

חלק א' - פעילות החברה ותיאור התפתחות עסקיה

פעילות החברה ותיאור התפתחות עסקיה 1 .

הינה חברה מנהלת 1.1 בע"מ )להלן: "החברה" או "החברה המנהלת"(, קופות גמל רעות חברה לניהול

שירותים פיננסיים, התשס"ה- 2005 )להלן: "חוק קופות הגמל"( כהגדרת המונח בחוק הפיקוח על

את קרן ההשתלמות "רעות" )להלן: "הקרן" או "הקופה" (. המנהלת

החל מיום 17.03.2019 החברה הינה חברה שלא למטרות 1.2 החברה התאגדה כדין ביום 15.02.1979 .

ענפית כהגדרתה בהסדר התחיקת י. רווח המנהלת קופת גמל

עצמי לחלוקה לדיבידנד. אין לה הון רווח וממילא שלא למטרות הפועלת עצמי וממילא היא חברה בהון

ראה לעניין זה ראה סעיף 3 לעיל .

מנהלת(, הנדרש מחברה מזערי עצמי גמל( )הון )קופות בתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים

החברה המנהלת לחברה המנהלת קופות גמל ענפיות מעמדה של שינוי התשע"ב- 2012 יצוין, כי גם לפני

דיבידנדים החברה לא חילקה החברה המנהלת ליום 31.12.20( של בדוחות הכספיים ביאור 1ד )ראה גם

מאז יום הקמתה.

1 . מגבלות ופיקוח החלים על פעילות החברה
והוא מושפע מהחלטות הרגולטור בתחום. תחום פעילות החברה, מתאפיין ברגולציה רבה

פעילות החברה : 1.1 על ההסדר התחיקתי החל

שבניהולה חל הסדר תחיקתי מורכב אשר החוקים על פעילותה של החברה המנהלת וקופות הגמל

הינם: העיקריים שבו

חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל(, התשס"ה- 2005 ותקנות שהותקנו מכוחו . 1.1.1.

שירותים פיננסיים )ייעוץ, שיווק ומערכת סליקה פנסיונים (, התשס"ה- 2005 1.1.2. חוק הפיקוח על

ותקנות שהותקנו מכוחו .

מס הכנסה )כללים לאישור ולניהול קופת גמל(, התשכ"ד-964 1. 1.1.3. תקנות

)קודקס 1.1.4. הבהרות וחוזרים וכן החוזר המאוחד זה הוראות הממונה על שוק ההון ובכלל

הרגולציה( מאגד ומרכז הוראות הנוגעות לרשות שוק ההון, ביטוח וחיסכון, שמקורן בחקיקה ,

שינוי שבחוזרי המקור, ללא הוראות משלב הממונה . החוזר המאוחד בתקנות ובחוזרי

בחוזר המאוחד ונקבע הוראות חדשות, מסוימות, שצוינו מפורשות ככאלו במשמעותן , למעט

הוראות הממונה מפורסמות כתיקון לחוזר מיום 01.04.2014, מועד תחילה מפורש. החל להן

בלבד . המאוחד

הכנסה ]נוסח 1.1.5. חלים על החברה וקופת הגמל שבניהולה חוקים נוספים כגון: פקודת מס כן, כמו

הפרטיות , התשמ"א -1981, חוק אשראי הוגן , חוק הגנת החברות, התשנ"ט-1999, חדש[, חוק

הון , התש"ס 2000 , ותקנות שהותקנו מכוח חוקים א לה, הלבנת חוק איסור התשנ"ג-1993,

חוק הגנת השכר, התשי"ח -1958 .

במסגרת שעה לחוזר ביום 16.4.2020 פורסמה הוראת

שאפשרו לגופים שנקבעה בחוזר, כך הוראת השעה תוקנה הוראת סעיף 4 להוראת המעבר כפי

את נתוני המענה השנתי המוסדיים לחרוג מזמני המענה הנדרשים בחוזר ולהחריג מהממוצע

מספר )הגבלת חירום שעת תקנות של שמיום 15.03.2020 ועד למועד פקיעתן בתקופה

כל או התפשטות נגיף הקורונה החדש(, התש"ף -2020, העובדים במקום עבודה לשם צמצום

כמו כן, הרשות נעתרה לצורך של הגופים המוסדיים להיערך חיקוק אחר שיבוא במקומן .

סעיף התחילה )סעיף 5 להוראת השעה( ותחילתו תוקן ליישום הוראות החוזר ובמסגרת זו

דוח שנתי ודוח רבעוני לעמיתים ולמבוטחים בגוף מוסדי – תיקון )2020-9-22 (

שירותים פיננסיים שביום 9 בספטמבר 2020 פורסמו תקנות הפיקוח על התיקון בוצע עקב כך

)תיקון(, התש"ף- 2020 )להלן - תקנות ביצוע עסקאות( בשל גמל( )הוצאות ישירות )קופות

הוצאות ישירות(.

במסגרת התקנות נקבע, ביתר היתר, כי במסגרת הדיווחים שנשלחים לעמית ולמבוטח , גוף

למבוטח את : לעמית או מוסדי ידווח

קופת הגמל שבניהולו - שיעור ההוצאות הישירות שנגבו מנכסי

את ההוצאות הישירות - ההשקעות שבגינם הוא גבה סוגי

החברות )א ( בהתאם לסעיף 255 לחוק החלטה לאישור פעולה תקופת הדוח במהלך לא התקבלה

תשנ"ט-999 1.

לא התקבלה במהלך תקופת הדוח החלטה שלא לאשר פעולה בהתאם לסעיף 254)א( לחוק החברות )ב (

תשנ"ט-999 1.

סעיף )ג ( אישורים מיוחדים לפי לא התקבלו בחברה במהלך תקופת הדוח עסקאות חריגות הטעונות

לחוק החברות תשנ"ט-1999 . )1(270

)ד (

קופת גמל למעמד של החברה המנהלת של החברה החל ביום 17.03.19, בעקבות שינוי מעמדה

ענפית בעקבותיו חלות על החברה ההוראות הקבועות בהסדר התחיקתי ביחס לקופה ענפית , ובכלל

החברה ביום אישרה ועדת הביקורת של שלא יעלה על 1,000 אלפי ₪ סכום השיפוי כך זה הוגבל

דוחות דוחות כספיים אלה הינם באחריות הדירקטוריון וההנהלה של החברה. אחריותנו היא לחוות דעה על 2019 ו- 2018.
כספיים אלה בהתבסס על ביקורתנו.

תל-אביב: 24.03.2021

בהתאם לתקני ביקורת מקובלים, לרבות תקנים שנקבעו בתקנות רואי חשבון )דרך פעולתו של רואה ערכנו את ביקורתנו
את הביקורת ולבצעה במטרה מאתנו לתכנן חשבון(, התשל"ג - 1973 והוראות רשות שוק ההון. על פי תקנים אלה נדרש
ראיות בדוחות הכספיים הצגה מוטעית מהותית. ביקורת כוללת בדיקה מדגמית של ביטחון שאין מידה סבירה של להשיג
האומדנים בחינה של כללי החשבונאות שיושמו ושל כוללת גם התומכות בסכומים ובמידע שבדוחות הכספיים. ביקורת
החברה וכן הערכת נאותות ההצגה בדוחות הכספיים בכללותה .

א . הגדרות בדוחות כספיים אלה :

קופות גמל בע"מ . החברה לניהול רעות חברה

הקרן/הקופה

בעלי עניין

מדד

תקנות מס הכנסה

)קופות חוק קופות הגמל שירותים פיננסים הפיקוח על חוק
גמל(, התשס"ה - 2005 .

רשות שוק ההון, ביטוח וחיסכון . רשות שוק ההון

באורים לדוחות הכספיים

-

רעות קרן השתלמות .-

הכנסה - מס ב- IAS24 , בתקנות כהגדרתם
שירותים פיננסיים הפיקוח על ובתקנות
גופים )קופות גמל( כללי השקעה החלים על

מוסדיים(, התשע"ב - 2012 .

בתקנות ניירות ערך )דוחות - כהגדרתם
כספיים שנתיים(, התש"ע - 2010 .

שמפרסמת - לצרכן כפי מדד המחירים
הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה .

תקנות מס הכנסה )כללים לאישור ולניהול -
קופות גמל(, התשכ"ד- 1964 .

-

-

הממונה על רשות שוק ההון , ביטוח -
וחיסכון .

הועדה - שאומצו על ידי תקנים ופרשנויות

לתקני חשבונאות בינלאומיים )IASB ( והם
בינלאומיים כספי דיווח תקני כוללים

בינלאומיים חשבונאות )IFRS ( ותקני
פרשנויות לתקנים אלה )IAS( לרבות
שנקבעו על ידי הועדה לפרשנויות של דיווח

31 בדצמבר 2019

הון בנות 0.1 שקלים חדשים כל אחד מניות

מניות רגילות בנות 0.0001 שקלים ע.נ.

ב . ניהול ודרישות הון

מעמדה לחברה המנהלת קופת גמל ענפית החל מיום 01.05.2019 )ראה באור 1 החברה שינתה את
בהתאם, תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל ( )הון עצמי מזערי הנדרש מחברה לעיל (.
קרן פנסיה ( התשע"ב - 2012 )להלן: "תקנות ההון"( חלות על חברה מנהלת או קופת גמל מנהלת של
הנוכחי להחזיק אינה נדרשת במעמדה המשפטי החברה למעט חברה המנהלת קופת גמל ענפית ולכן

הון עצמי מינימלי.

ליום 31 בדצמבר

הון עצמי קיים

סכום ההון העצמי הנדרש שאין כנגדו נכסים העומדים בכללי

הוצאות שנתיות
סה"כ

באורים לדוחות הכספיים

א . פרטים בדבר סביבת המס בה פועלת החברה

עד ליום 30.04.2019 )ראה באור 1 לעיל ( החברה הוכרה כ"מוסד כספ י" כהגדרתו בחוק מס ערך מוסף,
המס שחל על הכנסות של מוסדות כספיים מורכב ממס חברות וממס רווח . התשל"ו -1975 .

החל מיום 01.05.2019 שונה סיווגה של החברה ממוסד כספי למלכ"ר וזאת בהתאם לשינוי מעמדה של

לחברה המנהלת קופת גמל ענפית שהיא חברה שאינה למטרות רווח . כאמור בביאור 1 לעי ל, החב רה,

להלן שיעורי המס הסטטוטוריים החלים על מוסדות כספיים ובכללם החברה עד ליום 30.04.2019:

נכון ליום 31 בדצמבר :

- הכנסות מדמי ניהול באור 13:

)*( 2020

ניהול מצבירה : דמי
מרעות קרן השתלמות

באורים לדוחות הכספיים

כי חברה מנהלת של שירותים פיננסיים )קופות גמל( )דמי ניהול(, התשע"ב -2012 נקבע בתקנות הפיקוח על
העמית. על 2% לשנה מיתרת הכספים הצבורה של ניהול בשיעור שלא יעלה קופת גמל רשאית לגבות דמי

ראה באור 1.ד לעיל . ניהול בפועל לגבי גבית דמי

דמי ניהול
לשנה שהסתיימה ביום

31 בדצמבר

לניהו מיל דש וצעשיעור ממ
וםבי ימהישהסת נהלש

31 בדצמבר
2018 2019

םזיאחו
2018 2019

אלפי ש"ח
2020

במסגרת המשכיות עסקית המתפעל נערך לסיכונים האפשריים להמשכיות עסקית

.DR ומחזיק תוכנית להתמודדות עם הסיכונים , הכוללת תוכנית

קביעת נהלי עבודה המאושרים ככל הנדרש בוועדת הביקורת ובדירקטוריון החברה וכן
בע יכילתה עתיקב

3 ( סיכונים ענפיים

בעקבות חוק הגברת האכיפה בשוק ההון )תיקוני חקיקה(, התשע"א - 2011 וחוזר גופים
מוסדיים בנושא ניהול סיכוני ציות בגופים מוסדיים, החברה אישרה תכנית אכיפה פנימית
ליישום הנדרש בחוק ובחוזר כאמור. במהלך שנת 2014 ביצעה החברה סקר מיפוי סיכוני

לכך גם אושרה תכנית אכיפה פנימית ומדיניות ציות.

ביצוע הונאות ועבירות במ חשב,

מקבלי שירותים וגורמי חוץ נוספים , שפרטיהם עמי תים, פגיעה בפרטיות של עובדי החב רה,
ככל שיהיו , כתוצאה המתפעל וספקיו וספקים נוס פים, מצויים במערכות המידע של החב רה,
מדלף מידע לגורמים לא מורשים וכן מאי עמידה בחוק הגנת הפרטיות התשמ"א 1981

והתקנות הנלוות אליו .

חשבונות , מידע בריאותי או כלכלי ברמת הפרט עמי תים, זליגת מידע הנוגע לתחומים כגו ן:
ס פק(. )עמ ית,

םייספכה תחוודל םירואב

סיכוני אבטחת מידע - התפתחות המערך הטכנולוגי התומך בפעילות העסקית בתחום הגמ ל,)ח (
על הנהלת לכ ן, יוצר הזדמנויות עסקיות חדשות ומצד שני טומן בחובו סיכונים למידע האגור בו.